Протокол рассмотрения заявок
на участие в конкурсном отборе юридических лиц и индивидуальных предпринимателей  к выполнению регулярных перевозок на внутримуниципальных маршрутах, обеспечивающих социально-значимые перевозки  пассажирским транспортом  общего пользования на территории города Ельца
   08.12.2014                                                                                                                            г. Елец

Повестка дня - рассмотрение заявок на участие в конкурсном отборе юридических лиц и индивидуальных предпринимателей   к выполнению регулярных  перевозок на внутримуниципальных маршрутах, обеспечивающих социально-значимые перевозки пассажирским транспортом общего пользования на территории города Ельца (далее - конкурс).
Предметом конкурса является право на заключение договора  транспортного обслуживания населения на территории города Ельца (далее - договор) по следующим лотам:
   Лот №1 "Социально-значимые маршруты пассажирского транспорта общего пользования на территории города Ельца".
Извещение о проведении конкурса размещено на официальном сайте администрации города Ельца в информационно-коммуникационной  сети «Интернет» и в Елецкой городской общественно-политической газете «Красное знамя».
Рассмотрение    заявок    на    участие в конкурсе (далее  - заявка) начато 08.12.2014 в 8-00 комиссией по проведению конкурса на право заключения договора транспортного обслуживания населения на территории города Ельца (далее – комиссия) в составе:

- Ишанов Алексей Владимирович, заместитель главы администрации города Ельца,  председатель комиссии;

- Иванин Юрий Сергеевич, председатель комитета по коммунальному хозяйству администрации города Ельца, заместитель председателя комиссии;

            - Луговая Марина Витальевна, старший специалист 1 разряда отдела эксплуатации коммунального хозяйства и благоустройства комитета  по коммунальному хозяйству администрации города Ельца, секретарь комиссии;
- Сахарова Римма Михайловна, начальник отдела эксплуатации  коммунального хозяйства и благоустройства  комитета по коммунальному хозяйству  администрации города Ельца, член комиссии;
- Ломовцев Дмитрий Дмитриевич, специалист-эксперт  отдела контроля за эксплуатацией жилого фонда  комитета по коммунальному хозяйству  администрации города Ельца, член комиссии;
- Сафонова Галина Васильевна, главный специалист-эксперт  отдела эксплуатации  коммунального хозяйства и благоустройства  комитета по коммунальному хозяйству  администрации города Ельца, член комиссии;
- Семенова Ольга Владимировна, специалист-эксперт  комитета по коммунальному хозяйству  администрации города Ельца, член комиссии.
Установлено, что поступили следующие заявки:
	Порядковый номер заявки
	Сведения о юридическом  лице, индивидуальном предпринимателя, заявка  которого рассматривается
	Номер  лота, на который подана заявка

	1
	Елецкое муниципальное унитарное предприятие «Автоколонна № 1499»
	1

Таким образом,

- по лоту № 1 подана 1 заявка;

По результатам рассмотрения заявки установлено:
На лот № 1 подана одна заявка от Елецкого муниципального унитарного предприятия «Автоколонна № 1499», заявка отвечает требованиям  конкурсной документации.

По итогам рассмотрения заявки комиссия решила: признать перевозчика участником конкурса, конкурс признать несостоявшимся, заключить договор транспортного обслуживания населения на территории города Ельца с Елецким муниципальным унитарным предприятием «Автоколонна № 1499».
 Голосовали за:

- Ишанов Алексей Владимирович,

- Иванин Юрий Сергеевич,

- Сахарова Римма Михайловна,
- Луговая Марина Витальевна,

- Ломовцев Дмитрий Дмитриевич,

- Сафонова Галина Васильевна,

- Семенова Ольга Владимировна.
Ишанов Алексей Владимирович______________________________

Иванин Юрий Сергеевич  ___________________________________
Сахарова Римма Михайловна ________________________________
Луговая Марина Витальевна _________________________________

Ломовцев Дмитрий Дмитриевич _____________________________

Сафонова Галина Васильевна ________________________________
Семенова Ольга Владимировна ______________________________
PAGE
1